Neos'awizm—t,o uzwort
pogrzebowy d„a sprawy polskiej,
ueosiawizm—to akces likwidato­
rów sprawy polskiej do imperjali-
smu rosyjskiego.

Przypomnijmy, co wówczas
głosili!

Na posiedzeniu Klubu działa­
czy społecznych (Klub obsacze-
stwitunych dlejatelej) 28/15 maja
1908 r. ną drugi dzień tygodnia
słowiańskiego w obecności takich
neosłowian, jak prof. Filewicz i
Wergun (Filewicz zagorzały rusy-
fśkator, prof. uniwersytetu War­
szawskiego, Wergun—agent posyj ■
ski w Wiedniu, moskalofii gali­
cyjski) oświadczył hr.